O

CFL

OFICIO DE SEPULTURA, PARA NIÑOS.

27. **A**l entrar el cuerpo de el niño en la Iglesia, ò despues de aver concludido el Clero, entona el Preste la Antifona siguiente, y los Cantores el Psalm, que se dize à Coros.

Preste : Hic accipiet.

Cantores. Psalm. 23.

Domini est terra, & plenitudo eius: *

Coro.

ORbis terrarum, & vniversi, qui habitant in eo. Quia ipse super maria fundavit eum: * & super flumina præparavit eum.

Quis ascendet in montem Domini: * aut quis stabit in loco sancto eius?

Innocens manibus, & mundo corde: * qui non accepit in vano animam suam, nec iuravit in dolo proximo suo.

Hic accipiet benedictionem à Domino: * & misericordiam à Deo salutari suo.

Hæc est generatio quærentium eum: * quærentium faciem Dei Iacob.

Attollite portas Principes vestras, & elevamini portæ æternales: * & introibit Rex gloriæ.

Quis est iste Rex gloriæ? * Dominus fortis, &

potens, Dominus potens in prælio.

Attollite portas Principes vestras, & elevamini portæ æternales: * & introibit Rex gloriæ.

Quis est iste Rex gloriæ? * Dominus virtutum, ipse est Rex gloriæ.

Gloria Patri, &c. Sicut erat, &c.

Cantores.

Hic accipiet.

Coro.

Benedictionem à Domino, & misericordiam à Deo salutari suo, quia hæc est generatio quærentium Dominum.

Preste: Kyrie eleison.

Coro: Christe eleison, Kyrie eleison.

Preste: Pater noster.

Rozia el cuerpo con agua ben dita.

ŷ. Et ne nos inducas in tentationem.

R. Sed libera nos à malo.

ŷ. Me autem propter innocentiam suscepisti.

R. Et confirmasti me in cõspectu tuo in æternum.

ŷ. Dominus vobiscum.

R. Et cum spiritu tuo.

OREMUS.

OMnipotens, & mitissime Deus, qui omnibus parvulis renatis fonte Baptismatis, dum migrant à sæculo, sine vllis eorum meritis vitam illi-

cò largiris æternam, sicut animæ huius parvuli hodie credimus te fecisse: fac nos, quæsumus Domine, per intercessionem Beatæ MARIÆ semper Virginis, & omnium Sanctorum tuorum, hic purificatis tibi mentibus famulari, & in Paradiso cum beatis parvulis perenniter sociari. Per Christum Dominum nostrum. R. Amen.

Aora se lleva el cuerpo de el niño à la Sepultura, se pone à vn lado, y estando alli Acolitos de Cruz pequeña, Incienso, y agua bendita, entona el Preste:

Antifona: Iuvenes, & Virgines.

Cantores. Psalm. 148.

Laudate Dominum de cœlis, * &c. vt n. 25.

Gloria Patri, &c. Sicut erat in principio, &c.

Antifona: Iuvenes, & Virgines, fenes cum iunioribus:

Laudent nomen Domini.

Preste: Kyrie eleison.

Coro: Christe eleison, Kyrie eleison.

Preste: Pater noster: